
令和４年９月１６日 

お客さま各位 

高鍋信用金庫 

 

台風接近に伴うＡＴＭコーナーの臨時休止について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、９月１８日（日）は、大型の台風１４号が強い勢力で九州に接近し、上陸する恐れがあ

ることから、お客さまの安全を第一に考え、ＡＴＭコーナーを終日休止させていただきます。 

 お客さまには、大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 イオン宮崎・イオン日向・希望の店高原 については、設置している商業施設の営業状況を

ご確認のうえ、ご利用ください。 

 ＪＲ宮崎駅・宮交シティの稼働状況は、宮崎第一信用金庫のホームページでご確認ください。 

 うめこうじ西都・コープ佐土原・宮崎マルショク新名爪・コープみやざき柳丸・フェニック

スガーデン浮之城の稼働状況は、宮崎太陽銀行のホームページでご確認ください。 

 セブン銀行・ローソン銀行は通常通りご利用いただけますので、手数料をご確認のうえご利

用ください。 


